РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 апреля 2014 года                            №  16                             х. Мирный
О досрочной выплате зарплаты
за апрель 2014 года

                    В соответствии  с положениями статьи 21 и статьи 22. Трудового кодекса РФ по своевременной и в полном объеме выплате заработной платы, причитающуюся работникам, заработную плату в сроки, установленные в соответствии с настоящим Кодексом, коллективным договором, правилами внутреннего трудового распорядка, трудовыми договорами, а так же на основании статьи 136 Трудового кодекса РФ по производству выплаты заработной платы работникам накануне праздничных дней, руководствуясь пп. 3   п.1 ст.27 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»:

      Администрации Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района:
1. Разрешить осуществление досрочной выплаты заработной платы по срокам выплат, приходящимся на выходные и нерабочие праздничные дни с 1 мая по 4 мая 2014 года включительно  :

- за счет собственных средств бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района, за вторую половину апреля месяца 2014 года, в том числе безналичным расчетом, работникам органов местного самоуправления Балко-Грузского сельского поселения начиная с 30 апреля 2014 года,
                        - за счет средств субвенций федерального бюджета по осуществлению                      первичного воинского учета, на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, за вторую половину апреля месяца 2014 года, в том числе безналичным расчетом, работникам органов местного самоуправления Балко-Грузского сельского поселения начиная с 30 апреля 2014 года.
            2. Контроль за данным распоряжением оставляю за собой.
            3. Настоящее распоряжение вступает в силу с  момента подписания.

Глава Балко-Грузского
сельского поселения                                                И.Г.Дмитриев
Распоряжение вносит:

Заведующий сектора

 экономики и финансов

Остапенко Л.И.
PAGE
1